ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ БУЗУЛУКСКОГО  РАЙОНА

461040, Оренбургская область, г.Бузулук, ул.Ленина, 10, каб. 85,  тел/факс (35342) 74-2-33

РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2022 года                                                                        № 49/188-5

О заверении списка кандидатов по семимандатному избирательному
округу № 1, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского
Оренбургской области четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Бузулукского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1, и в соответствии с пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 31 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» и на основании кассационного определения Шестого кассационного суда общей юрисдикции № 88а-20193/2022 от 1 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Бузулукского района
РЕШИЛА:
		1.  Заверить список кандидатов по семимандатному избирательному округу № 1, выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Краснослободский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области четвертого созыва, в количестве 3 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Оренбургское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» настоящее решение с копией заверенного списка.
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Оренбургской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Бузулукский район в разделе  «ТИК».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бузулукского района Честных А.А.

	Председатель комиссии
	                                           С.И. Яковлев

	Секретарь комиссии
		                                          А.А. Честных